AVISO N.º
 Cessação

Em cumprimento do disposto no art.º

torna-se público que cessaram funções

Oliveira, integrado na carreira/categoria de

Projeto do Radar Social, posicionado na

abril de 2025, e Andreia Filipa Simões Fernandes

atividade de “Serviço Social”, no âmbito do Projeto do Radar Social, posicionada na 1.ª

remuneratória, nível 16, da TRU, com efeitos a 06 de junho de 2025.

Município de Arruda dos Vinhos, 26 de maio de 2025

A publicitar até 12-06-2025

AVISO N.º 19/2025

Cessação de funções a termo resolutivo incerto

Em cumprimento do disposto no art.º 5.º da atual redação da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho,

funções, por denúncia do contrato, os trabalhador

na carreira/categoria de Técnico Superior na atividade de “Sociologia

, posicionado na 3.ª posição remuneratória, nível 26, da TRU

Andreia Filipa Simões Fernandes, integrada na carreira/categoria de Técnico Superior na

atividade de “Serviço Social”, no âmbito do Projeto do Radar Social, posicionada na 1.ª

remuneratória, nível 16, da TRU, com efeitos a 06 de junho de 2025.

26 de maio de 2025

No uso dos poderes delegados,
A Vereadora da Câmara,

Carla Teresa Munhoz Pereira

CÂMARA MUNICIPAL DE
ARRUDA DOS VINHOS
Largo Miguel Bombarda

2630-112 Arruda dos Vinhos
Tel.: 263 977 000
Fax: 263 976 586

cm-arruda@cm-arruda.pt

.º da atual redação da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho,

trabalhadores Bruno Miguel Silva

Sociologia”, no âmbito do

, da TRU, com efeitos a 22 de

, integrada na carreira/categoria de Técnico Superior na

atividade de “Serviço Social”, no âmbito do Projeto do Radar Social, posicionada na 1.ª posição

		2025-05-26T17:20:45+0100
	CARLA TERESA MUNHOZ PINHEIRO